
Konferencija 
”Cloudindustries sistemos panaudojimo galimybės 

viešojo sektoriaus projektuose” 

Pranešėjas: 

Andrius Antanaitis 

UAB „Aedilis“ 

 

2016-02-26 Smart Technology Cluster 



2016-02-26 2 



2016-02-26 3 



Aedilis, UAB  įkurtas 2004 metais 

2016-02-26 4 



Aedilis, UAB 

Energetikos ir pramonės 

automatikos verslas 

R&D 

Produktas Produktas 

2016-02-26 5 



Energetika ir pramoninė automatika 

Inžinerinių sprendimų įmonė teikianti paslaugas 

Aukštos įtampos pastotėse,  

Pramoninėje automatikoje,  

Atsinaujinančioje energeikoje. 

Įmonė yra atestuota 

darbams nuo 0,4 iki 400 kV 

įtampos objektuose.  

Pagrindinės paslaugos: 

Inžineringas 

Konsultacijos 

Programavimas ir konfigūravimas 

Skydų gamyba ir montavimas 

Testavimas, paleidimas – derinimas 

Konsultacijos ir mokymai 

2016-02-26 6 



Energy infrastructure company 

65 darbuotojai 

3 mil. eurų apyvarta  

2015 m. Sertifikatai: 

OHSAS 18001,   

ISO 14001,  

ISO 9001. 

Klientai: 

ESO, Litgrid,  

Lietuvos geležinkeliai, 

Orlen Lietuva,  

Kauno vandenys, 

Klaipėdos vanduo, 

Aukštaitijos vandenys 

ir Kiti.  

Energetika ir pramoninė automatika 

2016-02-26 7 



Skandinavija 
Rusija  

Kazachstanas 

UAE 

Kenija Brazilija 

Kanada 

Jungtinė  

Karalyste 

Vokietija 

Beneliukso  

šalys 

2016-02-26 8 



2016-02-26 9 



R&D groupė įkurta 2011 metais 

Pagrindis kuriamas produktas – CloudIndustries.eu 

Komandoje 12 darbuotojų 

Mūsų inžinieriai glaudžiai dirba su Klientu kuriant ar ieškant 

spendimų elektronikos bei programavimo srityse. 

2016-02-26 10 





2016-02-26 12 





From intuition to analytics 

2016-02-26 14 



2016-02-26 15 





2016-02-26 17 



2016-02-26 18 



2016-02-26 19 



2016-02-26 20 



2016-02-26 21 



2016-02-26 22 



2016-02-26 23 



2016-02-26 24 



•

•

•

•

2016-02-26 25 



č
0
ą

ė
 

2016-02-26 26 



2016-02-26 27 



•

•

•

•

2016-02-26 28 



2016-02-26 29 



•

•

•

•

•

•

2016-02-26 30 



2016-02-26 31 



VISI OBJEKTAI 

VIENOJE APLINKOJE 

2016-02-26 32 



GALIMYBĖ MATYTI VISUS 

OBJEKTUS IŠ KARTO, AR PO 

VIENĄ, JUOS PASIRENKANT IŠ 

MENIU JUOSTOS 

2016-02-26 33 



MENIU ZONA 

Paprasta ir lenga navigacija 

per siūlomą meniu  

2016-02-26 34 



DARBALAUKIS 

Pateikiama svarbiausia informacija  

sistemos administratoriui 

2016-02-26 35 



AŠVIETIMO VALDYMAS 

Švietuvai valdomi pagal valdiklyje 

suprogramtuota dienotvarkę, tačiau bet 

kuriuo metu gali būti priverstinai įjungti. 

2016-02-26 36 



STEBIMI PARAMETRAI 

Visi kaupiami duomenys 

lengvai pasiekiami 

2016-02-26 37 



GRAFIKAI 

Paprastas ir aiškus duomenų 

grafinis atvazdavimas. Duomenų 

apdorojimas be uždelsimo. 

2016-02-26 38 



APŠVIETIMO VALDIKLIO VALDYMAS 

Sistema tiesiogiai komunikuoja su apšvietimo 

valdikliu, todėl galimos ir dienotvarkių 

korekcijos.  

2016-02-26 39 



GEDIMŲ REGISTRAS 

Prioretizavimas. Gedimų šalinimo 

kontrolė. 

2016-02-26 40 



ATASKAITŲ FORMAVIMO GALIMYBĖ 

Formuojamos atsaskaitas už nurodytą 

periodą arba pagal pareiklavimą. 

2016-02-26 41 



SISTEMOS ADMINISTRATORIAUS 

TEISĖS INTUITYVIOS IR PRIIMTINOS 

KIEVIENAM 

Darbalaukio kūrimui pakanka 

kompiuterinio raštingumo pagrindų. 

2016-02-26 42 



2016-02-26 43 



2016-02-26 44 

Tai pigesnis šildymas daugiabučiams namams. Ši sistema 

panaudoja pro ventiliacijas angas išeinančio oro energiją 

gyvatukų šildymui, arba karšto vandens paruošimui. 

Cityvex yra novatoriškas šilumos siurblys, kurį sukūrė 

įmonė Enso Baltic daugiabučių namų energetiniam 

efektyvmui didinti. 

CloudIndustries.eu užduotis buvo surinkti duomenis iš 

įrengtos sistemos ir atvazduoti patrauklioje vartotojo 

aplinkoje.  



PRINCIPINĖ ŠILUMOS 

SIURBLIO VEIKIMO 

SCHEMA 

2016-02-26 45 



ŠILUMOS SIURBLIO 

TEMPERATŪRINIO REŽINIMO 

KONTROLĖ 

2016-02-26 46 



2016-02-26 47 



2016-02-26 Smart Technology Cluster 

Klausimai? 

”Cloudindustries sistemos panaudojimo galimybės 
viešojo sektoriaus projektuose”” 

Pranešėjas: 

Andrius Antanaitis 

UAB „Aedilis“ 

 


